関係者 各 位

北海道学生ソフトテニス連盟会長 佐藤順一理事長 大山祥大副理事長 五十嵐 早紀

第 52 回秋季北海道大学対抗リーグ戦 および第 72 回秋季北海道学生ソフトテニス選手権の開催中止について

日頃より北海道学生ソフトテニス連盟の活動にご理解ご支援を賜り、誠に感謝申し上げます。

さて、先日当連盟より発信致しました令和2年度秋季北海道学生ソフトテニス大会に関するアンケートへ回答をして頂き誠に感謝申し上げます。また、大会開催に関する提案を頂きましたことに対し心よりお礼を申し上げます。

しかし、いまだ大学施設閉鎖が続いている大学もあり、部活動が再開されていない大学もあるのが実情であります。

アンケートの回答を受け、延期についても検討致しましたが、会場の確保が出来なかったことと、ここ数日の新型コロナウイルス感染症の感染状況や移動緩和による危険性や今後の見通し等を鑑み、各方面と調整した結果、第52回秋季北海道大学対抗リーグ戦および第72回秋季北海道学生ソフトテニス選手権は、止む無く開催を中止とすることを決断いたしました。

楽しみにされていた皆様、関係者の皆様には多大なご迷惑をおかけいたしますこと、 また大会間近のご案内となりましたことを心よりお詫び申し上げます。ご理解の程、よ ろしくお願い致します。

<問い合わせ先>(大山)

•LINE

·mail: shota.12.softtennis@gmail.com

•Tel: 080-2388-5228